



AMIS Holding ApS

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 35 89 06 37

Årsrapport for 2018/2019
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. september 2019
Dirigent

Navn: Alex Malm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for 2018/2019	9
Balance pr. 30. april 2019	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

AMIS Holding ApS
Hejrevej 5
2400 København NV

CVR nr.: 35 89 06 37
Stiftet: 12. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Alex Malm

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 277 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note	2017/2018 tkr.
Andre eksterne omkostninger		
	-2.500	0
Bruttoresultat	-2.500	0
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver	441.110	168
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-53
Andre finansielle omkostninger	-161.934	-122
Resultat før skat	276.676	-7
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	276.676	-7
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	276.676	-7
I alt disponering	276.676	-7

Balance pr. 30. april 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	3.430.144	3.430
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.930.144	3.430
Anlægsaktiver i alt		4.930.144	3.430
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		570.500	155
Omsætningsaktiver i alt		570.500	155
Aktiver i alt		5.500.644	3.585

Balance pr. 30. april 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	499.211	223
Egenkapital i alt	549.211	273
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2
Anden gæld	4.948.933	3.310
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	4.951.433	3.312
Gældsforpligtigelser i alt	4.951.433	3.312
Passiver i alt	5.500.644	3.585

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	222.534
Årets resultat	0	276.677
	0	276.677
Egenkapital, ultimo	50.000	499.211
Egenkapital, ultimo		549.211

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Invest-Co Helsingør ApS	København	30%	-	-

2 Andre værdipapirer og kapitalandele

		2017/2018 tkr.
Anskaffelsessum, primo	3.482.605	3.483
Anskaffelsessum, ultimo	3.482.605	3.483
Af-/nedskrivninger, primo	-52.461	0
Årets nedskrivninger	0	-53
Af-/nedskrivninger, ultimo	-52.461	-53
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.430.144	3.430